
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 сентября 2024 года № 731-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 2 пункта 6 Положения о порядке и 
условиях размещения объектов, виды которых установлены

Правительством Российской Федерации, на землях или земельных 
участках, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, без предоставления таких земельных участков и 

установления сервитутов на территории Иркутской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
24 июня 2024 года № 850 «О внесении изменений в постановление 
Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 г. № 1300», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 2 пункта 6 Положения о порядке и условиях 
размещения объектов, виды которых установлены Правительством 
Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, без предоставления 
таких земельных участков и установления сервитутов на территории 
Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской 
области от 4 июня 2015 года № 271-пп, изменение, дополнив после цифр «34» 
цифрами «, 36».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

